

## **Jysk Trykprøvning A/S**

Møllevej 4 A

8420 Knebel

CVR-nr. 30358678

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Vivi Gilsager

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/2019	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jysk Trykprøvning A/S  
Møllevej 4 A  
8420 Knebel

CVR-nr.: 30358678  
Stiftet: 16.03.2007  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019  
Årsrapportens nummer: 11

Telefon: 86356811  
Hjemmeside: [www.trykproevning.dk](http://www.trykproevning.dk)  
E-mail: [jysk@trykproevning.dk](mailto:jysk@trykproevning.dk)

### Bestyrelse

Peter Vognsen  
Vivi Gilsager  
Tenna Kit Vognsen

### Direktion

Vivi Gilsager

### Bank

Sparekassen Kronjylland  
Tronholmen 1  
8960 Randers SØ

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere serviceydelser til virksomheder indenfor byggesektoren samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 589 t.kr. mod et overskud på 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.253.804</b>	<b>2.768.005</b>
Personaleomkostninger	1	(2.390.851)	(2.216.301)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(101.242)</u>	<u>(85.981)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>761.711</b>	<b>465.723</b>
Andre finansielle indtægter		884	200
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.466)</u>	<u>(2.657)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>757.129</b>	<b>463.266</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(168.094)</u>	<u>(106.005)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>589.035</b></u>	<u><b>357.261</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Overført resultat		<u>189.035</u>	<u>57.261</u>
		<u><b>589.035</b></u>	<u><b>357.261</b></u>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> <u>kr.</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		303.094	357.799
Indretning af lejede lokaler		10.076	16.228
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>313.170</b>	<b>374.027</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>313.170</b>	<b>374.027</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.482	323.280
Igangværende arbejder for fremmed regning		53.320	114.950
Andre tilgodehavender		0	44
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.000
Periodeafgrænsningsposter		20.492	20.492
<b>Tilgodehavender</b>		<b>707.294</b>	<b>475.766</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.461.716</b>	<b>987.422</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.169.010</b>	<b>1.463.188</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.482.180</b>	<b>1.837.215</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		317.526	128.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.217.526</u></b>	<b><u>928.491</u></b>
Udskudt skat		<u>14.000</u>	<u>17.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>14.000</u></b>	<b><u>17.000</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>147.845</u>	<u>99.124</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>147.845</u></b>	<b><u>99.124</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.756	46.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.087	52.120
Gæld til associerede virksomheder		152.745	11.269
Skyldig selskabsskat		64.956	0
Anden gæld		<u>806.265</u>	<u>683.158</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.102.809</u></b>	<b><u>792.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.250.654</u></b>	<b><u>891.724</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.482.180</u></b>	<b><u>1.837.215</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/2019**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	128.491	300.000	928.491
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	189.035	400.000	589.035
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>317.526</b>	<b>400.000</b>	<b>1.217.526</b>

## Noter

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.169.043	2.022.983
Pensioner	223.625	201.522
Andre omkostninger til social sikring	40.070	35.356
Andre personaleomkostninger	(41.887)	(43.560)
	<b><u>2.390.851</u></b>	<b><u>2.216.301</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b><u>5</u></b>	<b><u>5</u></b>
	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	101.242	85.981
	<b><u>101.242</u></b>	<b><u>85.981</u></b>
	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	171.094	100.005
Ændring af udskudt skat	(3.000)	6.000
	<b><u>168.094</u></b>	<b><u>106.005</u></b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	750.945	30.761
Tilgange	40.385	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>791.330</u></b>	<b><u>30.761</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(393.146)	(14.533)
Årets afskrivninger	(95.090)	(6.152)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(488.236)</u></b>	<b><u>(20.685)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>303.094</u></b>	<b><u>10.076</u></b>

## Noter

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>207.474</b>	<b>274.218</b>

### 6. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
